Частное образовательное учреждение высшего образования
«АКАДЕМИЯ у п р а в л е н и я  и  п р о и з в о д с т в а »

(наименование организации)

Номер документа Дата составления
г. Москва ПРИКАЗ 06-05-021/1 10.04.2020 г.

Об установлении стоимости обучения
на 2020-2021 учебный год
на 2 и последующие курсы

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», в соответствии с уставом и решения Ученого совета академии (протокол
от 30 марта 2020 г. № 8).

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить с 1 сентября 2020 г. на 2020/2021 учебный год размер стоимость обучения

по образовательным программам высшего образования реализуемыми ЧОУ ВО АУП в

соответствии с размером, указанном в приложениях к настоящему приказу:

— по программам бакалавриата в соответствии с Приложением № 1;

— по программам магистратуры в соответствии с Приложением № 2;

— по программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре в

соответствии с Приложением № 3;

2. Учебно-методическому отделу не позднее 3 дней с момента издания настоящего

приказа довести приказ до руководителей структурных подразделений ЧОУ ВО АУП.

3. 1Т-отделу не позднее 5 дней с момента издания настоящего приказа разместить его

текст на официальном портале ЧОУ ВО АУП в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Ректор, к.э.н., доцент В.А. Шаров

Приложение № 1
к приказу № 06-05-021/1 от 10.04.2020 г.

Стоимость платных образовательных услуг в 2020/2021 учебном году

бакалавриат

Код
направлени

я

Наименование направления
(специальности)

Форма
обучения

Стоимость обучения, руб.
2 курс 3 курс 4 курс 5 курс

13.03.02 Электроэнергетика и
электротехника

очная
114500 122000 121800

37.03.01 Психология очная 110400 118000 121500
38.03.01 Экономика очная 110400 118000 121500

38.03.02 Менеджмент очная 110400 118000 121500
38.03.04 Государственное и

муниципальное управление
очная

110400 118000 121500

40.03.01 Юриспруденция очная 110400 118000 121500
13.03.02 Электроэнергетика и

электротехника
очно-заочная 65300 90100 84400 92700

38.03.01 Экономика очно-заочная 64500 85400 84400 92700

38.03.02 Менеджмент очно-заочная 64500 85400 84400 92700

38.03.04 Государственное и
муниципальное управление

очно-заочная
64500 85400 84400 92700

40.03.01 Юриспруденция очно-заочная
64500 85400 84400 92700

13.03.02 Электроэнергетика и
электротехника

заочная
65300 65500 61500 81100

37.03.01 Психология заочная 61100 61100 61500 81100

38.03.01 Экономика заочная 61100 61100 61500 81100
38.03.02 Менеджмент заочная 61100 61100 61500 81100
38.03.04 Г осударственное и

муниципальное управление
заочная

61100 61100 61500 81100

40.03.01 Юриспруденция заочная 61100 61100 61500 81100

Приложение № 2
к приказу № 06-05-021/1 от 10.04.2020 г.

Стоимость платных образовательных услуг в 2020/2021 учебном году

магистратура

Код
направления

Наименование
направления

(специальности)
Формаобучения

Стоимость обучения, руб.
2 курс 3 курс

37.04.01 Психология очная 117200

38.04.02 Менеджмент очная 117200

40.04.01 Юриспруденция очная 117200

37.04.01 Психология заочная 64600 32350

38.04.02 Менеджмент заочная 64600 32350

40.04.01 Юриспруденция заочная 64600 32350

Приложение №3
к приказу № 06-05-021/1 от 10.04.2020 г.

Стоимость платных образовательных услуг в 2020/2021 учебном году

подготовка научно-педагогических кадров в аспирантуре

Код
направления

Наименование
направления

(специальности)
Форма обучения

Стоимость обучения, руб.

2 курс 3 курс

37.06.01 Психологические
науки очная 180200 187900

38.06.01 экономика очная 180200 187900

37.06.01 Психологические
науки заочная 97800 101900 104500

38.06.01 экономика заочная 97800 101900 104500